

سایت خانه امن با اهداف مختلفی تاسیس شده است. این اهداف عبارت است از:  
– افزایش آگاهی عمومی ایرانیان درباره خشونت خانگی و انواع آن و راههای پیشگیری و کنترل خشونت خانگی.  
– فراهم آوردن فضا و فرصتی برای فعالان جامعه مدنی و وکلا برای بحث و گفت و گو درباره خشونت خانگی در ایران.  
– آموزش از طریق برگزاری میزگردهای آن لاین و کلاس های آموزشی.

#### همچنین

وب سایت «خانه امن» یک دفتر وکالت مجازی است که وکلای ما آماده ارائه خدمات مشاوره رایگان به افرادی هستند که با اشکال مختلف خشونت خانگی مواجه هستند. این وکلا فارغ التحصیلان رشته حقوق از دانشگاههای مورد تایید وزارت علوم ایران هستند که پروانه رسمی وکالت داشته و سوگند وکالت یاد کرده اند. تاکید بر این نکته ضروری است که این فضای مجازی، کنترل خشونت خانگی و تجهیز زنان به شیوه های قانونی و اجتماعی برای دفاع از خود را در نظر دارد.

از سوی دیگر تلاش می کنیم زمینه ای در این وب سایت فراهم شود که وکلا و دیگر متخصصان، تجربه های خود، در زمینه چگونگی رفتار پلیس با قربانیان خشونت را مطرح نمایند و برای انتشار در اختیار گردانندگان سایت بگذارند. گاهی پلیس نیازمند آن است که احساس کند به صورت واقعی مورد احترام است و وکیل مدافع از نقش سودمند او برای تامین امنیت جانی مردم آگاه است.

”به امید روزی که در هیچ خانه ای خشونت نباشد.“

# خانه امن



وبسایت خانه امن:

[www.khanehamn.org](http://www.khanehamn.org)

فیسبوک خانه امن:

[www.facebook.com/khaneh.amn](https://www.facebook.com/khaneh.amn)

فرم درخواست مشاوره حقوقی رایگان:

[www.khanehamn.org/hotline-online-form](http://www.khanehamn.org/hotline-online-form)

Khaneh Amn (“Safe House”) – A website to support victims of domestic violence in Iran  
[www.khanehamn.org](http://www.khanehamn.org)

# خانه امن



## سکوت را بشکنید!

وبسایت خانه امن به قربانیان خشونت خانگی مشاوره حقوقی رایگان ارائه می دهد.  
”سکوت را بشکنید“ و از اثرات خشونت بر جسم و روح خود و فرزندانتان به ما سخن بگوئید.  
خانه امن تلاش می کند به قربانیان خشونت یاری برساند.



## مشاوره رایگان حقوقی

چنانچه تحت خشونت خانگی هستید. چنانچه برای رفع خشونت خانگی نیاز به مشاوره حقوقی دارید، به سایت خانه امن مراجعه کرده، روی عبارت «فرم مشاوره آن لاین» کلیک کنید. فرمی که باز می شود را پر کرده و برای ما ارسال نمایید. در اولین فرصت سایت پاسخگوی شما خواهد بود. سایت امن خواهشمند است اطلاعات دسترسی به وکلای خانه امن را در اختیار دوستان و آشنایان خود قرار دهید تا آنها بتوانند از خدمات رایگان حقوقی این وبسایت استفاده کنند.

### خشونت خانگی چیست؟

در مورد خشونت خانگی تعاریف و تقسیم بندی های متعددی بر اساس شدت و ضعف و نوع خشونت صورت گرفته است اما در یک تعریف ساده میتوان گفت: خشونت خانگی به استفاده از قدرت به معنای اعمال زور و تحمیل اراده گفته می شود که بوسیله یک عضو خانواده علیه عضو یا اعضای دیگر همان خانواده صورت می گیرد.

پدیده خشونت خانگی عموماً امری پنهان است و معمولاً توسط شوهر، پدر، برادر یا سایر اقوام و نزدیکان، بر علیه اعضای خانواده در محیط خانواده به وقوع می پیوندد. در بسیاری از جوامع زنان، به دلایلی از جمله شرم، آبرو و ترس از مجازات سخت از بیان آن خودداری کرده و سکوت اختیار می نمایند. در واقع تعداد کمی از زنان حاضرند درباره رفتار خشونت آمیزی که در مورد آنها چه در عرصه خانواده و چه در اجتماع صورت گرفته است سخنی بگویند.

خشونت در موارد بسیاری به صورت های روحی و روانی و جنسی اعمال می شود و با شیوه های مختلفی چون توهین، تهدید، دشنام، محرومیت، قهر، تهمت، رفتار آمرانه و موارد مختلف دیگر همراه است که موجب کاهش اعتماد به نفس و افسردگی و عوارض روانی و جسمی و روان تنی شده و گاهی به خودکشی افراد تحت خشونت خانگی منجر می شود.

### همکاری با ما

سایت خانه امن باور دارد مشارکت و همیاری شما کمک بزرگی در کنترل و پیشگیری خشونت خانگی خواهد بود. بنابر این چنانچه وکیل دادگستری، روانپزشک و یا روانکاو، مددکار اجتماعی، روزنامه نگار، مترجم و یا فعال حقوق زنان هستید همیاری خود را از وب سایت خانه امن دریغ نکنید.

فرم همکاری با ما را پر کرده و ارسال فرمائید.

<http://www.khanehamn.org/collaborate-with-us>

### میزگرد آنلاین

وبسایت «خانه امن» هر ماه جلسات سخنرانی و میزگرد برای مخاطبان خود برگزار می نماید. تاکنون میزگردهایی با عناوین زیر برگزار شده است که شما می توانید به قسمت پادکست وبسایت مراجعه و به آنها گوش دهید. عناوین این میزگردها عبارتند از:

اثبات خشونت خانگی

تأثیر خشونت خانگی بر کاهش اعتماد به نفس

بررسی نقاط قوت و ضعف قانون در ارتباط با

خشونت خانگی علیه کودکان

اثرات خشونت خانگی بر روابط جنسی و تحلیل

حقوقی آن

چنانچه مایل به شرکت در این جلسات هستید می توانید اطلاعات آن را در وبسایت مشاهده کرده و در صورت تمایل ثبت نام نمایید.

<http://www.khanehamn.org/schedule-of-events>

به زودی وبسایت خانه امن سیمینارهای

آنلاین برای وکلا، کاراموزان حقوق و

دانشجویان رشته حقوق برگزار می نماید.

آگهی ثبت نام برای این کلاسها در

وبسایت خانه امن به چاپ خواهد رسید.